
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

“MANA TURKU PASAKA”

Koncertceļojuma programma, kuras laikā ir iepsēja ne tikai
pašiem uzstāties vietējā turku restorānā, bet arī pašiem

izdejot turku dejas un iepazīt vietējās tradīcijas. Sirsnīga un
jauka uzņemšana, interesantas vietējās ekskursijas un spēkus

atjaunojoša atpūta. Līdzi dodas tūristu grupu vadītājs, kurš
rūpējas gan par koncerta saskaņošanas pasākumu, 

gan pārējām aktivitātēm visa 
ceļojuma laikā.

ASTOŅU
DIENU AVIO
CEĻOJUMS

20.-27.09.2024. 

KONCERTCEĻOJUMS 
KORIEM, ANSAMBĻIEM, DEJU KOLEKTĪVIEM



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 18.10 – tikšanās lidostā “Rīga” ar ceļošanai derīgu
dokumentu – pasi. 

Plkst. 20.10-23.25  – lidojums Rīga – Stambula (lidojuma laikā
iekļauta maltīte un dzērieni bez papildus samaksas).

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 1.30-2.50– lidojums Stambula – Antālija (lidojuma laikā iekļauta
maltīte un dzērieni bez papildus samaksas).

Transfērs no Antālijas lidostas uz viesnīcu. Iekārtošanās 3* viesnīcā.
Izmitināšana divvietīgos numuros TWIN vai DOUBLE. Brīvais laiks
atpūtai pēc lidojuma. Pie viesnīcas atvērts arī baseins, kurā iespējams
bez papildus samaksas peldēties. Koncertceļojuma laikā dzīvosim
pilsētiņā, kas atrodas jūras krastā netālu no Sides. Būs iepsēja baudīt
gan jūru, gan skaistas un senatnīgas pilsētiņas ielas un ieliņas. 

Plkst. 9.00–10.00 turku brokastis, kurās mēdz pasniegt vietējo maizīti,
sierus, dārzeņus, gaļas izstrādājumus. Tā kā viesnīca atrodas netālu no
smilšainas pludmales, iespējams, dienas pirmo pusi vēlēsieties pavadīt
pludmalē. Brīvais laiks atpūtai. 

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Turcija aizrauj uzreiz – ar cilvēku sejām, svešādo valodu, daudzviet plīvojošiem turku
karogiem, kas uzreiz ir pamanāmi, kā arī ar mošeju skaņām un imam aicinājumiem
lūgties. Tie skan kā hipnotizējoša un reizē relaksējoša mūzika. Tas nav uzbāzīgi un pēc
laika saproti, ka pat gaidi šīs mošeju skaņas. Jāteic, ka  98% Turcijas iedzīvotāju ir
islamticīgie. Ikkatrā ciematiņā, nemaz nerunājot par lielajām pilsētām,  atradīsiet
mošeju un piecas reizes dienā tajās musulmaņi ierodas uz lūgšanu. Noteikti var sacīt,
ka salīdzinājumā ar kristīgajām baznīcām mošejas pārsteidz ar savu askētisko
vienkāršību. Islama ticība aizliedz attēlot dzīvniekus, tādēļ vislielāko iespaidu uz
apmeklētājiem parasti atstāj pati mošejas telpa. Sienas klāj sarežģīti ornamenti un
citāti no korāna. Pirms ieiet mošejā, ir jānovelk apavi, bet sievietēm arī jāapsedz galva
ar lakatu. Jāatceras, ka Turcijā svētā diena ir piektdiena, un katra kārtīga islamticīgā
pienākums ir šajā dienā apmeklēt mošeju, tādēļ tās apmeklējumam tūristiem būtu
ieteicams izvēlēties kādu citu nedēļas dienu. Vietējie stāsta, ka mošejā ieiet, sperot
pirmo labo kāju, bet laukā nāk ar kreiso. 

Kas attiecas uz valsts simbolu – karogu.  Tas patiešām ir visur un turki ar to lepojas. Ja
ir svētki, futbola spēle vai aizgājis kāds no ģimenes – karogs plīvos pie mājas, uz
balkona vai durvīm. Arī suvenīros Turcijas karogs ir visai bieži attēlots. Leģenda vēsta,
ka osmaņi savu karogu dabūjuši kara laikā. Proti, bijusi kauja, asiņu tik daudz, ka tajā
pat mēness un zvaigznes atspīdējušas. Tā arī radies turku un osmāņu karogs.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Turku saldumi  ir izslavēti visā pasaulē un ir saprotams, kādēļ tā. Patiešām garšīgi un
saldi. Atpazīstamākais saldumu veids, kas asociējas ar Turciju ir baklava, to lieto ar
kafiju kā našķi pēc maltītes vai kādas citas uzkodas. Kā desertu pēc maltītes var lietot
arī halvu vai lukumu. Arī halva ir populārs vietējais saldums,kas bija  pazīstams jau 5.
gadsimtā pirms mūsu ēras. Halvu galvenokārt gatavo no cukura vai medus, ziepjainas
saknes, ar taukiem bagātiem valriekstiem, mandelēm, saulespuķu sēklām, sezama ,
zemesriekstiem. Jāatceras, ka halvu iegūst, sajaucot divu vai vairāku veidu putas,
pakāpeniski tās atdzesējot un nemitīgi putojot. Halva ir l ielisks piemērs tam, ka
konditorejas izstrādājumu garšu un kvalitāti nosaka nevis izmantotie produkti
gatavošanas procesā, bet tehnoloģiskais tās gatavošanas process. Iespēja saldumus
iegādāties arī uz mājām. 

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Vakarā kolektīva uzstāšanās turku tradicionālajā restorānā,  kur pulcējas ne tikai
vietējie ļaudis, bet arī tūristi no visas pasaules. Šajā vakarā paredzētas arī
tradicionālās turku vakariņas un turku deju baudīšana.

Kolektīvs savu uzstāšanās programmu gatavo pēc savām vēlmēm un uzskatiem.
Koncertprogrammas garums līdz pat 30 minūtēm. Koncerta laikā tiek
nodrošināta skatuve, skaņas un gaismu tehniskais aprīkojums.

Pēc savas koncertprogrammas kolektīvam iespēja baudīt un skatīt turku dejas, kā arī
sēdīsimies pie galda, lai baudītu tradicionālās turku vakariņas. 
Vakariņas: 40 EUR/pers.

Atgriešanās viesnīcā, brīvais laiks atpūtai.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Sides baudīšanas diena.
Turcija ir sena un viesmīlīga zeme. Šeit kopā savijušās austrumu un rietumu
kultūras, veidojot savdabīgu sajaukumu, kuram līdzīga nav nekur citur pasaulē. 

Side, šī nelielā un burvīgā pilsētiņa, dibināta vēl VII gs. p.m.ē. Tā pārsteidz ar
akveduktiem,  vēsturiskajiem pilsētas mūriem, arkām un vārtiem, Sides teātri,
Apolona svētnīcas kolonnām un senās pirts drupām. Viss ir tepat un teju ar
roku sasniedzams, tāpēc Side atgādina pastaigu vēstures muzejā zem atklātām
debesīm.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Turcija ir l ielisks galamērķis arī visiem gastrotūristiem. Turcijā esot, noteikti
ieteicams nogaršot raki  - tas ir tradicionāls turku alkoholiskais dzēriens, ko
parasti pasniedz ar ūdeni un ledu. Iecienīts atspirdzinājums ir arī ayran, kas
gatavots no jogurta, ūdens un sāls. Savukārt omulīgās beķerejās ik dienu var
nogaršot tikko ceptu maizi, gardas smalkmaizītes, borek  - kārtainus pīrādziņus
ar siera, spinātu vai gaļas pildījumu, simit  - baranku ar sezama sēklām, ko
vietējie visbiežāk bauda brokastīs. Turku saldumi ir slaveni visā pasaulē, tāpēc
noteikti nogaršosim baklavu, lukumu, kunefe un visdažādākos riekstu un
cepumu desertus.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pēc jūsu vēlēšanās šajā dienā iespējams rezervēt arī privātu jahtu
izbraucienam  jūrā, ar kuru pāris stundas baudīt patiešām skaisto jūru, sauli,
vēju un pasakainas sajūtas. 

Cena atkarīga no grupas lieluma.

Atgriešanās viesnīcā, brīvais laiks atpūtai.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Dienu sāksim ar viesošanos banānu plantācijā. Atkarībā no sezonas (brīvā
dabā vai siltumnīcās). Banānus turki audzē galvenokārt pašu patēriņam nevis
eksportam un jāteic, ka banāni Turcijā tāpat kā citi vietējie augļi – apelsīni,
mandarīni, citroni, zemenes, granātāboli ir saules bagāti un ļoti saldi. Ja būs
banānu ziedēšanas laiks, redzēsiet skaistos lil lā krāsas ziedus. Ja būs banānu
ražās novākšanas laiks, redzēsiet, kā milzīgie ķekari tiek cirsti no kokiem.

Ekskursijas maksa: 10 EUR/pers.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā ūdneskritums –  neliela pauze, lai pabaudītu Turcijas
dabas skaistumu. 

Ieejas maksa parka teritorijā: 1 EUR/pers.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tālāk dosimies uz vietu, ko dēvē par pasaulē vislabāk saglabāto romiešu
laika amfiteātri. Šī patiešām ir vieta, kur liekas, ka esi atgriezies pagātnē.
Šis amfiteātris ar 15 000 skatītāju vietām ir apliecinājums antīko arhitektu
talantam akustikas izpratnē. Amfiteātris būvēts Marka Aurēlija valdīšanas
laikā, bet par tā akustiku arī mūsdienās ir sajūsmā šeit koncertējošie pasaules
klases mūziķi.

Ieejas maksa: 16 EUR/pers.

Atgriešanās viesnīcā, brīvais laiks atpūtai.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Turcijā tējas dzeršana ir rituāls.  Tas ir kaut kas tāds, bez kā turku ikdienā
neiztiek nevienas pusdienas, vakariņas un patiesībā neviena saruna. Tulpju
zieda formas glāzītēs turku tēja izskatās īpaši garda. Šodien uzzināsim ko
vairāk par Turku tējas gatavošanas un dzeršanas tradīcijām.

Šodien dosimies uz arī gozlem gatavošanas pikniku. Turku tējas
baudīšana.

Gozleme ir kaut kas līdzīgs mūsu pankūkai, kurā pilda iekšā dažādus
zaļumus, sieru, pat kartupeļus. Ierasti turku sieviete gozlmei gatavo tupus
uz kājām un turpat līdzās cepot uz speciālas krāsns. Baudīsim turku
viesmīlību, dabu un garšīgus vietējos ēdienus. Šī ir skaista un relaksējoša
atpūtas vietas kādas skaistas upes tuvumā.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024

Gozlem
gatavošanas
meistarklase
un pikniks:
15 EUR/pers. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis un dosimies baudīt Tauru kalnus,  kas ir skaisti un
pārsteigumu pilni. 

Došanās uz Tauru kalniem un Zaļo kanjonu  kopā ar vietējo gidu.
Alānijas reģions ir skaists ar to vien, ka no vienas puses to ieskauj jūra,
bet no otras - skaistie Tauru kalni. 

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dosimies arī uz nelieliem kalnu ciematiņiem, kuros vislabāk var sajust arī
vietējo cilvēku ikdienu, dzīvi un sajūtas. Turklāt daudzi no mazajiem
ciematiņiem zemestrīcēs savulaik izpostīti. Palikušas vien dažas mājas. Ir
ciematiņi, kuros mitinās vien 12 cilvēki. Bet tas viss ir īsti un patiesi.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Šajā dienā dosimies arī nelielā pastaigā pa kalniem, kas ir pa spēkam
ikvienam grupas dalībniekam.  Iespējams, ieraudzīsiet arī kādu safrāna ziedu
vai vēl ko citu īpašu. Šajā dienā ērts apģērbs un sporta apavi noderēs.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024

Braucot pa Tauru
kalniem, nonāksim
arī skatupunktā,
kur var redzēt
skatam paveramies
Zaļo kanjonu.
Brīnišķīgs skats, ko
bildēs iemūžināt
grūti.

Brīvais laiks vakara
baudīšanai pēc
pašu ieskatiem.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Un šodien vēl kāds īpašs Turcijas baudīšanas stāsts, proti, vietējais tirgus.
Šodien dosimies ar sabiedrisko transportu uz vietējo tirgu, kur augļi, dārzeņi,
vietējās kafijas, tējas, rieksti sajūk košos rakstos. Protams, Turcijai tirgošanās
bijusi nozīmīga jau izsenis un tas jābauda. Tāpat kā šajā valstī jābauda viltotais
šiks ar dažādiem pasaulē slaveniem zīmolu pakaļdarinājumiem. Rudens Turcijā
ir dažādu augļu laiks, tādēļ aicināsim tos baudīt uz nebēdu.
Autobusa biļete vai taksis – papildus izdevums, ar ko katrs pats rēķinās.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Šajā vakarā, kas vēlēsies, aicināsim baudīt hamam kādā īpašā vietā, kas ir
tradicionālā turku pirts un putu masāža.

Teic, ka turku pirtis hamam tika radītas saskaņā ar islama stingrajām prasībām pret
ķermeņa tīrību. Pēc rituāla ir paredzēts, ka pats pirtnieks jūs vispirms ieziepē ar
olīveļļas ziepēm un pēc tam masē. Turku pirts apmeklējumu varētu salīdzināt ar
peldēšanos mūžīgās jaunības avotā. Gadsimtiem ilgi Turku pirts ir kā maģisks un
higiēnisks rituāls ar savu filosofiju un tradīcījām. Savukārt mediķi teic, ka hamama
apmeklējums un procedūru baudīšana uzlabo asinsriti, noņem sasprindzinājumu un
harmonizē. Āda būs zīdaina, svaiga un relaksēta.

Hamama baudījums sākas ar sildīšanos tvaika pirtī, kam seko attīroša procedūra –
pīlings ar cimdu (kesse), kas uzlabo asinsriti un šķeļ taukus. Pēc pīlinga seko
pasakaina ziepju masāža un matu mazgāšana. Gan pīlingu, gan ziepju masāžu veic
pirtnieks vai pirtniece – profesionālis. Pirms pīlinga vēl tiek atslābināti muskuļi,
guļot uz silta marmora paaugstinājuma. Pēc procedūras ierasti atpūtas telpā tiek
piedāvāta sejas maska un ir iespēja saņemt papildus masāžu ar aromātiskām eļļām. 

Cena: 30 EUR/pes. - cenā parasti ietilpst dubļu vanna, sauna, tvaika istaba, sāls
istaba, turku pirts un putu masāža. Šis ir vienreizējs sava ķermeņa un gara
palutināšanas pasākumus, kuru no sirds iesakām. 

Brīvais laiks vakara baudīšanai pēc pašu ieskatiem.

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. Došanās uz lidostu.

Plkst. 11.50–13.25 - lidojums Antālija – Stambula (lidojuma laikā
iekļauta maltīte un dzērieni bez papildus samaksas).

Plkst. 16.05-19.15 - lidojums Stambula – Rīga (lidojuma laikā iekļauta
maltīte un dzērieni bez papildus samaksas).

“MANA TURKU PASAKA”
KONCERTCEĻOJUMS

20.-27.09.2024



IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA
Plkst. 20.10 no Rīgas lidostas
Tikšanās lidostā plkst. 18.10

Dalībnieku skaits 21 persona

Cena vienai personai (EUR) 895,00

“MANA TURKU PASAKA” KONCERTCEĻOJUMS
  8 DIENU AVIO CEĻOJUMS  |   DATUMI: 20.-27.09.2024.

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi 

      (suvenīri, pārējās ēdienreizes)
ieejas biļetes apskates objektos
tūristu nodeva naktsmītnē: 21 EUR/pers./
par visu ceļojuma periodu
ceļojuma apdrošināšana

Šī ceļojuma 
programma vēl nav 

rezervēta jūsu
 kolektīvam. 

Lai veiktu rezervāciju
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Turcijā

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

2 vietu numuri 
ar visām ērtībām

Septiņas naktis 
3* viesnīcā 

Turcijā 

Uzstāšanās 
organizēšana 

Turcijā

Aviobiļetes
Rīga-Stambula-

Antālija-Rīga

Turkish Airlines 
ar ēdināšanu

Bagāžas pārvadāšana 
lidmašīnā

8kg + 20kg

Zviedru galds

Brokastis 
viesnīcā



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ekskursijas cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ekskursijas datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 200 EUR/pers. – līdz 15.06.2024.
▪ 300 EUR/pers.– līdz 20.07.2024.
▪ 395 EUR/pers. - līdz 20.08.2024.
▪ Ieejas biļešu/aktivitāšu apmaksa var tikt pieprasīta pirms ceļojuma

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties vairāk kā 60 dienas pirms ceļojuma - tiek ieturēta vietas rezervācijas maksa 200,00 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 60 dienas pirms ceļojuma - tiek ieturēti 500,00 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ekskursijas sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 7 dienas
pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
Pasei ieceļošanas brīdī jābūt derīgai vismaz 6 mēnešus.
Latvijas pilsoņiem vīza ieceļošanai Turcijā ar tūrisma mērķi nav nepieciešama.

UZMANĪBU! 
Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai par norādīto cenu ir 24 personas. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ekskursijas pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


